
Shopping
Mall

施工が楽になる！ ～ 4つの特徴～

メタルモール切断機

品番：MMC1
★油圧手動式でバリが出にくく
火花・騒音もなし
重量：11ｋｇ ※Ａ型、Ｂ型専用

メタルモール用補修塗料

品番：HS■
★ホワイト、ミルキーの
　2色をご用意
容量：20ｍℓ

アースバー

品番：AB1
★薄銅製で切断、穴あけ、
曲げ加工が簡単

関連商品
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コーナーボックス
★ベース部にスリット有
…ケーブル入線、
　ボックスの後付けが
　可能に！

★ねじなし
　ワンタッチ取付け

スイッチボックス
★ベース部に
　センター線有
…墨出しが簡単に

★取付け穴、長穴化
その他付属品も
・ジョイントカップリング
　フラットエルボなど

機器取付け用ねじ付き

…200ピッチ→
150ピッチ

コンビネーション

フレキジョイント メタルモール(本体)
★嵌合ボスピッチ

街のどこかに・・・ 暮らしのどこかに・・・

マサルのメタルモール 材質：キャップ：塗装めっき鋼板
　　　ベース：めっき鋼板

★人の集まるパブリックスペースの配線保護に

・

<病院> ＜駅＞ ＜学校＞

＜ショッピングモール＞

★取付け穴ピッチ
…1.8ｍ品
　212.5ピッチ→150ピッチ
…2.0ｍ品
　237.5ピッチ→150ピッチ
　　　

短尺使用の際での
利便性ＵＰ！！材質をポリエチレンからEVAに変更

曲げやすくなったことにより、作業性向上と短尺化を実現

モールにコネクター部を差込みます。



S118■（1.8ｍ）
S120■（2.0ｍ）
A101■
／A1011■
A102■
Ａ103■
／A1031■
A104■
／A1041■
Ａ105■
／A1051■
A106■
A107■
A121■
A108■

A109■

A113■
A114■
A119■（丸型）
A120■（角型）

A1151

S218■（1.8ｍ）
S220■（2.0ｍ）
B201■
／B2011■
B202■
B203■
／B2031■
B204■
／B2041■
B205■
／B2051■
B206■
B207■
B221■
BS208■（小型）
B208■
AB209■（丸型）
B209■（角型）
B213■
B214■
B219■

BP103
B2151

S318■（1.8ｍ）
S320■（2.0ｍ）
C301■
／C30112
C302
C303■

C304■
／C30412
C305■
／C30512

C308■

C309■（角型）
ABS33　　　　ABS43

Ａ型 Ｂ型 Ｃ型

メタルモール(本体)

ジョイントカップリング
／後付けタイプ
ブッシング
フラットエルボ
／後付けタイプ
インターナルエルボ
／後付けタイプ
エクスターナルエルボ
／後付けタイプ
ティー
引出コンビネーション
接続コンビネーション
コーナーボックス

ジャンクションボックス

ストレートボックスコネクター
フレキジョイント
エンド

パーテーション（ミルキーホワイト）
ケーブルパッチン（グレー）

ノック
アウト

なし
A・B型
A型専用
なし
A・B型
Ｂ・Ｃ型
A・B型
A・B型
A・B型

浅　型 深　型

ABN3112 　ABN4112
AB311■　　AB411■
Ａ301■
ABN3122 　ABN4122
AB312■　　AB412■
BC312■
AB513■　　AB613■
　　　　　　　AB614■
　　　　　　　AB615■

１個用

2個用

3個用
4個用
5個用

スイッチボックスセパレータ

スイッチボックス用フタ

浅型 深型

スイッチボックス
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規 格 表

施 工 例
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エンド

引出
コンビネーション
接続
コンビネーション

ジャンクション
ボックス

パーテーション

ブッシング

スイッチボックス
（１～5個用）

フレキジョイント

インターナルエルボ
／後付け

コーナー
ボックス

ティー

エクスターナルエルボ
／後付け

フラットエルボ
／後付け

ジャンクション
ボックス

ジョイントカップリング
／後付け

ストレート
ボックスコネクター

ケーブルパッチン

メタルモール
（本体）

スイッチボックス用フタ スイッチボックスセパレータ

※■には色の品番が入ります ホワイト：2　ミルキーホワイト：3
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ホワイト ミルキーホワイト
参考マンセル値
N9.5 5Y8/1

AB12　　　　　BC22
1個用 2個用

202306


